
第三角法

品

名

図
番

尺度 防滴カバー

Ｂ３－Ｃ（  ）

ＷＰ１３２７１Ｃ

製　品　仕　様　図

１/３

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

(２)

266.3 43

180

160

55

2-取付孔

品番 B3-C(J,M,G,DG,LB)

適合取付板 B-3(J,M,G,DG,LB)(-Z),BP-3(J,M,G,DG,LB)

適合WHM 1φ2W:30A～120A,1φ3W:30A～120A

色 J:ﾍﾞｰｼﾞｭ　M:ﾐﾙｷｰﾎﾜｲﾄ　G:ｸﾞﾚｰ
DG:ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ　LB:ﾗｲﾄﾌﾞﾗｳﾝ

本体 ＡＣＳ （ＵＬ－９４，Ｖ－０）１

十字穴付きトラスタッピンねじ ＳＷＣＨ ４×１２　添付
ニッケルめっき２

mika
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